São Paulo, 25 de Abril de 2017.

Ofício n.º 051/2017

REF. INDICAÇÃO DOS ALTETAS DE AUDITORES PARA A JUSTIÇA DESPORTIVA

Aos Atletas inscritos na Liga Nacional de Futsal, boa tarde.

 Serve o presente comunicado para informar que os atletas inscritos na Liga Nacional

de Futsal, caso queiram, podem indicar até dois advogados ou pessoas de notório saber

jurídico-desportivo para fazer parte da Justiça Desportiva da Liga Nacional de Futsal.

 A indicação poderá ser feita até o dia 27 de abril de 2017 através de email direcionado

ao Assessor Administrativo, o Sr. Daniel Victor Gualassi (daniel@ligafutsal.com.br), com cópia

para o Coordenador Jurídico, o Dr. Felipe Legrazie Ezabella (felipe@gsaa.com.br).

Atenciosamente,

Felipe Legrazie Ezabella

Coordenador Jurídico da LNF